АДМИНИСТРАЦИЯ

                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 26  » марта 2013 года                          № 59
р.п. Ишня
О переводе нежилого помещения по адресу

Ярославская область Ростовский район

с. Марково д.8б в жилое помещение.
          Администрация сельского поселения Ишня  рассмотрела представленные ЗАО «Красный маяк» в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью 114 кв.м., находящегося по адресу: Ярославская область Ростовский район с. Марково д.8б в из нежилого в жилое помещение с учетом перепланировки. ЗАО «Красный маяк» предоставило для перевода нежилого помещения в жилое помещение следующие документы: копию свидетельства о государственной регистрации, технический паспорт на здание и проект перепланировки нежилого здания.

          По результатам рассмотрения представленных документов, на основании ст. 23  п.6, ст. 26  Администрация сельского поселения Ишня
п о с т а н о в л я е т:

1.Дать согласие на перевод нежилого помещения в жилое  помещение по адресу Ростовский район с. Марково д.8б с условием перепланировки, согласно представленного проекта.

3. Обязать заявителя осуществить переустройство согласно проекта.
4. Установить, что приемочная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении перепланировки жилого помещения в установленном порядке.

5. Приемочной комиссии после подписания акта о завершении перепланировки жилого помещения направить подписанный акт в Администрацию сельского поселения Ишня.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и благоустройству Воробьева М.Г.
Глава сельского поселения Ишня                                                      Н.С. Савельев